
APLICAREA UNOR PROCEDURI DE ADITIVAREA COMBUSTIBILILOR

 Detalii
-------------------

Organizator: Societate Comerciala Uzina Termoelectrica Midia Navodari●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-02-2019●

Data aparitiei: 26-02-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de protectie impotriva poluarii atmosferice (CPV: 90731300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1012181]

APLICAREA UNOR PROCEDURI DE ADITIVAREA COMBUSTIBILILOR

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Societate Comerciala Uzina Termoelectrica Midia Navodari
CIF: RO14325363, Adresa: Strada Navodari, Nr. 9a, Constanta, Navodari, Romania, 905700, Email:
office@utmidia.ro; constantin.radulescu@utmidia.ro; sebastian.ganea@utmidia.ro;
nicoleta.munteanu@utmidia.ro; dragomir.constantin@utmidia.ro, Telefon: +40 241486228, Fax: +40
241486229, Persoana contact: , Punct(e) de contact: , In atentia: , URL: WWW.UTMIDIA.RO

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
APLICAREA UNOR PROCEDURI DE ADITIVAREA COMBUSTIBILILOR

Cod CPV:
90731300-3 - Servicii de protectie impotriva poluarii atmosferice (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Prin APLICAREA UNOR PROCEDURI DE ADITIVARE A AERULUI LA CAZANELE DE ABUR se doreste
reducerea costurilor destinate producerii energiei termice precum si reducerea proportiei emisiilor
poluante .Prin aplicarea procedeului ECOBIK se ontin utmatoarele beneficii ;-reducerea consumului
specific,scaderea concentratiei emisiilor poluante ,-SOx>50%.NOx.10%,diminuarea pana la eliminarea
suflarilor cu abur,eliminarea consumului de caldura la calorifere.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 240000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
8 / 20-02-2019

Denumire Contract:
APLICARE PROCEDURA ADITIVARE COMBUSTIBUL

Valoare Contract: 240000 RON

Ofertanti Castigatori:

KUBIK PROD COM SRL - CIF: RO3539418, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
kubik@kubik.ro, Telefon: +40 744668916

(LicitatiaPublica.ro)


